Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                           _____
Решение

от «31» мая 2013 г.                                                                                                                     № 234
г. Советский

О внесении дополнения в

решение Думы Советского района

от 04.02.2013 № 200 «О принятии осуществления
части полномочий по решению вопросов

местного значения в 2013 году»
Рассмотрев предложение органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборск,  руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Советского района от 17.06.2009 № 340 «О порядке заключения соглашений органов местного самоуправления Советского района с органами местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,

Дума Советского района решила:

1. Внести в Приложение к решению Думы Советского района от 04.02.2013 № 200                       «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в 2013 году», следующее дополнение:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.4. следующего содержания»: «3.4. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения в части:

3.4.1. подготовки проектно-сметной документации на выполнение капитального ремонта дома спорта в городском поселении Зеленоборск;

3.4.2. проведения капитального ремонта дома спорта в городском поселении Зеленоборск.».

2. Поручить органам местного самоуправления Советского района совместно подготовить и заключить соответствующее  дополнительное соглашение с органами местного самоуправления   городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«31» мая 2013 г.

PAGE